



icmr **NIOH**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH NATIONAL INSTITUTE OF
OCCUPATIONAL HEALTH

आई सी एमआर- राष्ट्रीय व्यावसायिक स्वास्थ्य संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR - National Institute of Occupational Health
Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

Date : 13/08/2026

संख्या. 1/परिपत्र/2026-27/807

परिपत्र/Circular

विषय: 'जुग जुग जियो' अभियान के तहत अंगदान का संकल्प— संबंधी

Sub: Organ Donation pledge under the Jug Jug Jiyo campaign—reg.

ICMR के आदेश संख्या 18/1/2022-Admn./E.Office-133292 (दिनांक 10/08/2026) के संदर्भ में, अंगदान के प्रति जन-जागरूकता पैदा करने और लोगों की भागीदारी को प्रोत्साहित करने के उद्देश्य से "जुग-जुग जियो अभियान" के तहत अंगदान का संकल्प कार्यक्रम आयोजित किया गया है। अंगदान का संकल्प कार्यक्रम 19 अगस्त, 2026 (बुधवार) को सुबह 10:00 बजे संस्थान के सभागार में आयोजित किया गया है।

संस्थान के सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे 19 अगस्त, 2026 (बुधवार) को सुबह 9:50 बजे तक संस्थान के ऑडिटोरियम में उपस्थित रहें।

With reference to the ICMR order No.18/1/2022-Admn./E.Office-133292 dated 10/08/2026, Organ Donation Pledge has been organized under the "Jug Jug Jiyo Abhiyan" with the aim of creating public awareness and encouraging public participation towards organ donation. Pledge on Organ Donation has been scheduled in the Auditorium of the Institute on **19th August, 2026 (Wednesday) on 10:00 AM.**

All staff of the Institute are hereby requested to be present in the auditorium of the Institute on **19th August, 2026 (Wednesday) by 9:50 AM** for the said purpose.


13/8/26

(राहुल वाधवानी / Rahul Wadhvani)
(व. प्रशा. अधिकारी / Sr. Admin. Officer)

प्रति/To :

सूचनापट्ट/Notice Board

प्रतिलिपि/Copy to :

- OIC, ROHC(S), Bangalore –for necessary compliance
- Dr. L K Sharma – with a request to upload the said circular on the website pls.